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Norwegian ökar antalet avgångar till
Malaga och Kreta under högsommaren

Stor efterfrågan på flygbiljetter till Malaga och Chania på Kreta gör att
Norwegian ökar antalet avgångar till de två destinationerna under
högsommaren. Malaga får nio avgångar i veckan och Chania två från
Stockholm-Arlanda.

– Det råder ingen tvekan om att Malaga är en av svenskarnas mest
populäraste resmål. Många har hus eller lägenhet i Costa del Sol. Vi har
sedan i mars flugit till Malaga varje dag med fulla flyg, nu ökar vi med en
extra avgång varje onsdag och söndag för att ge våra passagerare ännu bättre
flexibilitet, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

Norwegian flyger dagligen till Malaga från Arlanda och får från och med den
27 juni en ytterligare avgång varje onsdag och söndag.

– Kreta är inte bara en fantastisk sol- och baddestination, det är en ö med
hisnande höjder, undangömda raviner och grottor samt en rad fantastiska
katedraler och moskéer att besöka. På Kreta finns även Europas enda
naturliga palmstrand, Vai, säger Åsa Larsson.

Norwegian flyger från Arlanda till Chania på Kreta, varje lördag med
ytterligare en avgång varje tisdag från och med den 27 juni.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735 22 22 42
Email: asa.larsson@norwegian.se
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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